

Aika ja paikka: Keskiviikko 31.8.2022 klo 17.00 kartanolla

Läsnä: Johtokunnan jäsenistä enemmistö osallistuivat sekä kutsutuista golftoimenjohtaja Lauri Gulin, kenttämestari Kai Kurikka ja toimistopäällikkö Nette Heikel.

Kenttämestarin katsaus

Työt kentällä. Kaikki työt tehdään säävarauksella, siksi tarkkoja päivämääriä ei voi antaa.

Griinit:

Griinien syväilmastus ja hiekoitus on saatu juuri valmiiksi. Syyskuun loppupuolella griinit vielä holkki-ilmastetaan, samalla holkkireikiin harjataan maanparannusaine. Muutamille griineille tehdään vielä syyskylvöt.

Teet ja väylät:

Lyöntipaikoilla käynnissä ilmastointi ja hiekoitus.

Väyliä viiltoilmastus ja hiekoitus tehdään syyskuun aikana. Myöhemmin syksyllä väylät vielä holkki-ilmastetaan.

Muuta:

Sadetusjärjestelmän vuotojen takia tehdään juuri nyt korjauksia ykkösväylällä.

Tiedossa myös 2-3 sulkua, jotka korjattava vuotojen takia. (FW 8 griinin oikea, FW 6 teen vasen ja FW 3). Lisäksi uusittava kaapelit 8 griinin oikealla puolella sekä 6 teen edessä.

Uusimme ns. "kaleputin" (harjoitusgriini FW18 vasemmalla puolella) pinnan omalla siirtonurmella. Avaamme griinin 2023 keväällä. Samalla täytämme vanhan tammen vieressä olevan bunkkerin.

Väylän 12 "poikkiojanpätkä" putkitetaan ja täytetään.

Väylän 6 vasemmalla puolella oleva oja ruopataan tämän syksyn aikana. (lupa Liikuntavirastolta)

FW 14 remontti.

Kokonaisuudessaan remontti onnistui hyvin. 14 griinin takana oleva kaivo asennetaan vielä oikeaan korkoon.

FW 10 remontti

Yksi kaivo vielä tekemättä, vanhan FW-bunkkerin takana. Alue viimeistelyjä vaille valmis.

13 griinin taakse siirretään 14 teeboksin aita suojaamaan griiniltä poistuvia 14 avauslyönneiltä.

Toivottiin Next- ja Cart- merkkien lisäystä kentälle.
Selvitetään gps -kustannus autoille.

Kentänhoitajatilanne tällä hetkellä.

Vahvuus 9, joista neljä toistaiseksi ja viisi määräaikaisia. (Määräaikaiset lopettavat viimeistään 31.10 tai töiden vähentyessä.)

Muut asiat

Sovittiin, että Caddiemasterilla on oikeus Prime Time siirtää 1-2 henkilöiden tee-aikoja eteenpäin muodostaakseen neljän henkilöiden lähtöjä.

Rangella tapahtuvat verkon yli lyönnit aiheuttaneet monta vaaratilannetta, tiedotetaan jäsenistöä.

Lisäksi keskusteltiin taloudesta, jäsentilanteesta ja Master Planista.

Kauden 2022 kokousaikataulut ovat:

28.09. klo 17.00 johtokunnan kokous

18.10. klo 17.00 johtokunnan kokous, budjetti

01.11. klo 17.00 johtokunnan kokous

24.11. klo 18.00 yhdistyksen syyskokous

Johtokunnan puolesta

Heimmo Hakkarainen, pj